様式第１号（第１４条関係）

福島市市民活動活性化支援事業補助金交付企画書
令和　　年　　月　　日
福島市長　様
住　所
団体名
代表者職氏名
福島市市民活動活性化支援事業補助金交付要綱第１４条の規定に基づき下記のとおり関係書類を添えて提出いたします。
（◆は「市民活動活性化部門　事業連携コース」に応募される場合のみ記入してください。）
	部　 門　 名

	事　 業　 名

	事 業 目 的
	事業を行う目的、事業を実施することで得られる効果を記入してください。

	事 業 内 容
	上記の事業目的を達成するために、どのような事業を実施するのか具体的に記入してください。

	次年度以降の
事業展開
	次年度以降の活動や事業展開について記入してください。

	◆連携の必要性
及び
連携の効果
	この事業を実施するにあたり、なぜ連携して取り組む必要があるのか、また、連携して取り組むことで地域や社会の課題に対しどのような効果があるかを記入してください。

	◆役 割 分 担
	それぞれの団体の役割分担を記入してください。

	代表団体
	役割

	連携団体①
	団体名

	役割

	連携団体②
	団体名

	役割

	◆活動スケジュール
	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

	添 付 書 類
	１　団体調書（様式第２号）

２　事業の収支予算書（様式第３号）

３　団体の活動実施状況等（※総会資料等で可）

４　団体の収支予算書（※総会資料等で可）

５　団体の定款、規約、会則等（※総会資料等で可）

６　団体の役員名簿、会員名簿（※総会資料等で可）

７　その他市長が必要と認める書類

	補助申請に

係る連絡先
	※地域共創課担当者との窓口となる者

	氏名
	団体役職等

	電話番号（携帯電話）
	ＦＡＸ

	メールアドレス

- 4 -